
令和元年 11 月 20 日 

 

ご面会の皆さま 

        

 

平素より皆さまには、ご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、インフルエンザ・ノロウィルス等感染症予防の為、 

１２月１日よりご家族様のみのご面会とさせていただきます。 

つきましては、下記の注意事項に従いまして、当面の間のご面会と

させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※今後、町内での流行等、状況を考慮いたしまして変更となる場合が

ございますが、その都度ご連絡いたしますので、ご了承下さいますよう

お願いいたします。 

 

ご家族の皆さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

施設長 

～ご面会についてのお願い～ 

1．体調不良の際は、ご遠慮下さい。 

2．学生及びお子様はご遠慮下さい。 

3．ご面会時間は、３０分以内でお願いいたします。 

4．ご面会は原則１３：００～１７：００といたしております。 


